
TÁBOROVÝ ŘÁD PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA

Program příměstského tábora je předem dán s tím, že si organizátor vyhrazuje právo na
změnu programu (s přihlédnutím na počasí, únavu dětí,…). Tento program je připraven na
každý jednotlivý den.

Táborový den začíná převzetím dítěte organizátorem, pověřenou osobou v daný den a
čas. Tábor končí předáním dítěte zákonnému zástupci/pověřené osobě/samotným
odchodem dítěte (dle Formuláře k odchodu) v daný den a čas, pokud není uvedeno
jinak. Na příměstský tábor nosí děti pouze věci potřebné k účasti na něm.

Účastníkům je zakázáno
• nosit a používat věci, které by mohly ohrozit zdraví, způsobit úraz nebo

ohrožovat mravní výchovu dalších dětí
• Cenné věci (šperky, mobilní telefony,…) si děti na tábor berou na vlastní

nebezpečí, v případě ztráty, zničení či odcizení za to organizátor ani
lektoři nenesou žádnou odpovědnost

BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA

Účastníci budou poučeni o bezpečnosti:
• respektují lektory a organizátora
• mají povinnost hlásit úraz či hrubé chování
• mají zákaz koupání a skákání do vody bez dozoru
• jsou povinni dodržovat denní program, který je pro ně závazný, a nesmí ho tedy
narušovat nevhodným chováním

• ke všem ostatním účastníkům chovají slušně a kamarádsky
• se nevzdalují od skupiny, není-li to určeno jinak vedoucím či organizátorem
• dodržují zásady ochrany životního prostředí
• dodržují pravidla slušného chování

V případě hrubého porušení pravidel bezpečnosti bude kontaktován zákonný zástupce a
vyzván, aby si dítě neprodleně vyzvedl, a to bez nároku na vrácení financí.


